
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• 3-кімн. кв., 1 Занасип, кінцева маршр. № 11, 
на тривалий термін, 3000 грн/міс. + ком. по-
слуги. Тел.0-67-884-54-58.
• Будинок невеликий в р-ні кінцевої зупинки 
16-го маршрута, 1-кімн., кухня, с/в в середи-
ні, пральна машина, холод., ТВ, інтернет, для 
2-3 чол., без тварин, можливо відрядженим, 
4000грн/міс.+ком. послуги та опалення взим-
ку. Тел.0-96-675-08-02.

Крюків-Раківка

• 1 кімната в 2-кімн. кв., Наб. Л.Дніпрова, 
мешкання без господарів, частково мебльо-
вана, на тривалий термін, 3000 грн/міс. + ком. 
послуги. Тел.0-67-318-30-16.

Молодіжний

• 1-кімн. кв., 5/9 блоч. буд., вул. Г.України, ча-
стково мебльов., холод., мет. двері, м/плат. 
вікна, космет. ремонт, поряд зупинка, на три-
валий термін. Тел.0-97-865-74-84.
• 2-кімн. кв., 2/5 пан. буд., на Аврорі, без ме-
блів, кімнати на с/в розд., на тривалий термін. 
Тел. 097-822-02-32, 066-355-59-00.
•  2-кімн. кв., 2/9 пов. пан. буд., Молодіжний, 
Аврора, меблі, побут. техн., кімн., с/в розд., 
на тривалий термін.  Тел. 097-822-02-32, 
066-355-59-00
• 2-кімн. кв., вул. Героїв України, покращ. пла-
нування, 55 кв.м, 9/9 пов. блоч. буд., лічильни-
ки на воду, косм. ремонт, без меблів, на три-
валий термін. Тел.0-97-865-74-84.
• М/с р-н Молодіжний,18 кв.м, загальна кух-
ня, ванна, туалет, комора, частково мебльо-
вана, на тривалий термін, опл. поміс. + світло. 
Тел.0-67-973-91-05.

Нагірна частина

• 1-кімн. кв., нагірна частина, 1/5 пов., ча-
стково мебльована, на тривалий термін. 
Тел.0-96-212-64-53.
• 1-кімн. кв., р-н парку Миру, мебльована, хо-
лод., гаряча вода, на тривалий термін, 3000 
грн/міс. + ком. послуги. Тел.0-97-073-73-38.
• 2-кімн. кв., вул. Героїв Маріуполя (Г.Бресту), 
1/9 пов., частково мебльована, на тривалий 
термін. Тел.0-67-705-61-41.
• 2-кімн. кв., пров. Героїв Маріуполя, 101, 
частково мебльов., мікрохвил. піч, праль-
на машина, пилосос, 13 поверх, на трив. 
термін, ціна за домовл. + ком. послуги. 
Тел.0-66-771-23-91.
• 3-кімн. кв., 3/5 пов., вул. Героїв УПА (Гвар-
дійська, 11), навпроти коледжу № 25, частко-
во мебльована, на тривалий термін, 4000 грн/
міс. + ком. послуги. Тел.0-68-169-94-86.

Центр

• 1-кімн. кв., в центрі, вул. Соборна (Леніна), 
3/5 пов., ціна за домовл., на тривалий термін. 
Тел.0-95-482-67-92.
• 1-кімн. кв., в центрі, по вул. Соборній, 3 по-
верх, поряд АТБ, Маркетопт, ринок, на трива-
лий термін. Тел.0-95-482-67-92.
• 1-кімн. кв., вул. Покровська (Гагаріна), 
центр, поряд ринок, 3/5 пов., на тривалий тер-
мін. Тел.0-68-965-27-47.
• 1-кімн. кв., центр, меблі, побутова техніка, на 
тривалий термін. Тел.0-67-360-49-36 (Viber, 
телефонувати, писати)
• Гостинка, 9 пов., р-н автовокзалу, на трива-
лий термін, недорого. Тел.0-67-302-98-06.
• Кімната в м/с, центр, навпроти КГПУ ім. 
Остроградського, 4 поверх, на тривалий тер-
мін. Тел.0-99-720-89-10, 0-96-393-78-49.
• Кімната в малосімейці, вул. Перемоги, 18, 
15 кв.м, 5 поверх, на тривалий термін, недоро-
го. Тел.0-96-982-38-08.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для моло-
дої сімейної пари, працюючі, порядок і своє-
часну оплату гарантуємо. Тел.0-67-877-00-60.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/5 пов. цегл. будинку, зуп. Розвилка, 
62,5кв.м, м/п вікна, решітки, ролети, пере-
план., кухня-студіо та великий с/в, космет. ре-
монт, с/в обклад. плиткою, лічільники на воду, 

комірчина в підвалі, гарний стан, 20555. Тел. 
067-530-76-20
• 1/5 пов. чеш. планув. зуп.Техучилище, кімн. 
роздільні, с/в роздільний, великий балкон на 
кухню та кімнату разом, , в житл. стані, термі-
ново. Тел. 067-887-18-66
• 3/5 пов. пан. буд., Аврора, 60 кв.м, кімн. 
роздільні, не кутова, в задовільному стані, від 
господаря, 22000. Тел.0-67-153-60-12.
• 3/9 пов. блоч. будинку, вул. Переяслівська, 
65,7кв.м, лічильники на все, два балкона 6м, 
3м, с/в розд., нов. труби, м/пласт. вікна, куто-
ва, тепла, кондиціонер, бойлер, від господаря, 
40000.Тел.0-98-306-91-09
• 5/5 пов. цегл. нов. буд., центр, 132 кв.м, пар-
кова зона, на березі Дніпра, ремонт, меблі, по-
бутова техніка, стелі 3 м, не жила, індив. опа-
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